
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 
Prot.  8691  A41                                                                                                       Paola lì, 4 novembre 2015 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione di gara mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 

163/2006, relativa alla realizzazione/ implementazione di laboratori di settore, funzionale allo svolgimento 

delle attività formative previste dal Polo tecnico-Professionale "B.E.T.A. Calabria MED" 

Codice progetto: 2014 POC I3006 

 

CUP: F19J13000760008 

 

Il Responsabile unico del procedimento 

Dirigente Scolastico Elena Cupello 

Vista la propria determina prot. 7613 a/41 del  06 ottobre 2015 e la lettera d’invito inoltrata alle ditte con 

prot. n. 7861 A/41 del 13/10/2015 

 

CONSIDERATA la necessità di valutare le proposte pervenute a questa Istituzione scolastica:  

DETERMINA 

 Di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed 

economiche pervenute, per la procedura in premessa come di seguito specificato:  

 Dirigente Scolastico Elena Cupello (con funzione di Presidente); 

 A.A. Carla Telesio (con funzione di segretario verbalizzante); 

 Prof. Elena Chiappetta (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 Prof. Ciardullo Giuseppe (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 C.R.  Roberto Scarpino (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 

 

Considerato che il seggio deve essere composto dal Presidente e da altri 2 componenti con funzione di 

testimoni si procederà alla surroga immediata qualora uno dei componenti indicati sia assente per 

impedimento, per garantire lo svolgimento delle operazioni con continuità e tempestività.  

La presente vale come notifica agli interessati e sarà pubblicata sul sito della scuola sezione albo Pretorio. 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

La data della seduta per la valutazione delle offerte pervenute è il 10 novembre 2015, alle ore 12,00. La data 

di eventuali altre sedute sarà comunicata nel corso della I seduta. 

La presente vale come notifica agli interessati e sarà pubblicata sul sito della scuola nella sezione Albo 

Pretorio.  

 

. 

  

                                                                               Elena Cupello 

                                                                        Dirigente scolastico IPSEOA “S. Francesco” Paola 

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


